
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIGRINHOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.566.620/0001-55CNPJ: (49) 3658-0068

89875-000 - Tigrinhos

Telefone:
Avenida Felipe Baczinski, 479 - CentroEndereço:

Nr.:   15/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

LEILÃO

15/2024

20/05/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  28,  IV e alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

18/06/2024
Leilão
15/2024 - LE
15/2024

ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS PARA A ADMINISTRAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE TIGRINHOS, CONFORME LEI MUNICIPAL Nº: 1.094 DE 10 DE ABRIL
DE 2024, RETROESCAVADEIRA MARCA CATERPILLAR MODELO 416E ANO 2013.

Participante: MARCIO GODOY SIMON

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 RETROESCAVADEIRA DA MARCA CATERPILLAR MODELO 416-E

MOTOR G4D48330-3 DML D00 N. SÉRIE CAT0416EEMFGO8498, ANO
2013, DIESEL, COR PREDOMINANTE AMARELA, PATRIMONIO
MUNICIPAL Nº. 2851, NO ESTADO EM QUE SE ENCONTRA. -
RETROESCAVADEIRA DA MARCA CATERPILLAR MODELO 416-E
MOTOR G4D48330-3 DML D00 N. SÉRIE CAT0416EEMFGO8498, ANO
2013, DIESEL, COR PREDOMINANTE AMARELA, PATRIMONIO
MUNICIPAL Nº. 2851, NO ESTADO EM QUE SE ENCONTRA.

1,000 UN 108.000,00 108.000,00

Total do Participante: 108.000,00

Total Geral: 108.000,00

Assinatura do Responsável

18/06/2024Tigrinhos,

DERLI ANTONIO DE OLIVEIRA

Protocolo: 908f59a7-1bad-439f-a980-2a1395557d73    Usuário: CLEISE    Versão: 39 de 12/06/2024 09:05:00
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


		2024-06-18T11:28:49-0300
	DERLI ANTONIO DE OLIVEIRA:58984496987




